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Межрегиональные спортивные соревнования

г.Екатеринбург 12 - 13 января 2022 года

Конькобежный каток "Юность"

1 Главный судья Александр Кардаков ВК г. Екатеринбург

2 Зам. главного судьи Александр Надяк 1 категория г. Екатеринбург

3 Главный секретарь Константин Старков 1 категория г. Екатеринбург

4 Зам. главного секретаря Ольга Воронцова 1 категория г. Екатеринбург

5 Судья Кургаева Людмила ВК г. Челябинск

6 Судья Амелин Евгений ВК г. Челябинск

7 Судья Евгений Боярский ВК г. Екатеринбург

8 Судья Оксана Гудкова ВК г. Челябинск

9 Судья Ирина Чистякова ВК г. Челябинск

10 Судья Михаил Кочнев 1 категория г. Екатеринбург

11 Судья Владимир Пинчуков 1 категория г. Екатеринбург

12 Судья Александр Хохлов 1 категория г. Екатеринбург

13 Судья Александр Шабанов 1 категория г. Екатеринбург

14 Судья Денис Черданцев 1 категория г. Екатеринбург

15 Судья Алексей Беляков 1 категория г. Екатеринбург

16 Судья Юрий Деркач 1 категория г. Екатеринбург

17 Судья Михаил Кардаков 1 категория г. Екатеринбург

18 Судья Юрий Лемешкин 1 категория г. Новоуральск

19 Судья Сергей Пронин 1 категория г. Лесной

20 Судья Суханосова Валерия 1 категория г. Челябинск

21 Судья Наталья Гагарина 1 категория г. Лесной

22 Судья Михаил Аброщиков 1 категория г. Екатеринбург

23 Судья Татьяна Руднова 1 категория г. Екатеринбург

24 Судья Александр Амельченко 1 категория г. Екатеринбург

25 Судья Олеся Дерябина 2 категория г. Лесной

26 Судья Илья Яковлев 3 категория г. Екатеринбург

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

союз конькобежцев России

среди юношей и девушек (16 - 17 лет)

 по конькобежному спорту

Первенство Уральского федерального округа по многоборью

 СУДЕЙСКАЯ БРИГАДА



Межрегиональные спортивные соревнования

г. Екатеринбург Стадион "Юность" 12-13 января 2022 года

п/п

Ст. 

нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект Принадлежность Тренер

1 41 ЭБИНГЕР  Илья Андреевич КМС 22.08.2005 Челябинская обл.
СШОР им. 

Скобликовой
Чащин Олег Васильевич

2 42 БАРТКО 
Владимир 

Владимирович
КМС 31.12.2005 Челябинская обл.

СШОР им. 

Скобликовой
Чащин Олег Васильевич

3 43 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл Петрович КМС 25.04.2006 Челябинская обл.
СШОР им. 

Скобликовой

Суханосова Мария 

Александровна

4 44 КОСТЮК 
Александр 

Денисович
КМС 08.07.2005 Челябинская обл.

СШОР им. 

Скобликовой

Журавлева С.М., 

Гребенкова С.В.

5 45 КУЗНЕЦОВ  Вадим Сергеевич КМС 11.07.2005 Челябинская обл.
СШОР им. 

Скобликовой

Орешкин А.С., 

Орешкина И.Н.

6 46 БАСМАНОВ  Сергей Аркадьевич КМС 13.10.2005 Челябинская обл.
СШОР им. 

Скобликовой

Мальги Дмитрий 

Анатольевич

7 47 ЕПИМАХОВ  Иван Алексеевич 1 29.05.2006 Челябинская обл.
СШОР им. 

Скобликовой

Мальги Дмитрий 

Анатольевич

8 48 ТЮЩАНОВ
Павел 

Александрович
КМС 22.07.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова 

О.Ю. Бородай А.Ю..

9 49 КУЗЬМИЧЕВ
Денис 

Димитриевич
КМС 03.08.2004 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова 

О.Ю. Бородай А.Ю.

10 50 ЧЕРНЕЦОВ
Александр 

Михайлович
КМС 04.12.2004 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Лозовая Ю.А., Шаталов 

В.А.

11 51 СМИРНОВ Иван Андреевич КМС 14.09.2004 Челябинская обл. МБУ СШОР №1
Шаталов В.А., Лозовая 

Ю.А.

12 52 МАСАЛОВИЧ Андрей Артурович КМС 09.05.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1
Кургаев Д.Ю., Кругаева 

Л.В.

13 53 АЛЕНИЧКИН
Андрей 

Вячеславович
КМС 30.04.2006 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Денисов Д.И., Кургаева 

Л.В., Кургаев Д.Ю.

14 54 СИЗИКОВ
Дмитрий 

Алексеевич
1 28.10.2004 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Кургаев Д.Ю., Кругаева 

Л.В.

15 55 КАЗАРИНОВ Вячеслав Юрьевич КМС 26.05.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1
Кургаев Д.Ю., Кругаева 

Л.В.

16 56 ШАШКОВ Николай Иванович 3 19.05.2006 Челябинская обл. МБУ СШОР №1
Чистякова И.В. Гудкова 

О.Ю. Бородай А.Ю.

17 57 ЗЫКОВ
Константин 

Дмитриевич
КМС 30.08.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова 

О.Ю. Бородай А.Ю.

18 58 СИЗЮРИН  Глеб Алексеевич КМС 17.01.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1 Богданов В.В.

19 59 ЯНВАРЦЕВ
Владислав 

Рафисович
КМС 12.03.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Кургаев Д.Ю., Кругаева 

Л.В.

20 60 ВЕРЕСЕВ
Михаил 

Викторович
3 18.02.2006 Челябинская обл. СШОР Юность-Метар Комолова М.В.

21 61 МАНЬКО Данил Андреевич КМС 17.09.2004 Челябинская обл.
Спортшкола №7 

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю. 

Мозжерина Е.Ю.

22 62 ФРЕЙ
Артем 

Александрович
2 26.06.2006 Челябинская обл. СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю.

23 63 СИДНЕВ Арсений Сергеевич 1 26.01.2006 Челябинская обл. СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю.

24 64 КРЫЛОВ
Дмитрий 

Андреевич
КМС 31.03.2006 Челябинская обл. СШОР №4 г. Миасс

Бобков М.А. 

Серебрякова Т.В.

25 65 ЛУНЕГОВ
Александр 

Владимирович
2 03.05.2006 Челябинская обл. СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю.

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

 по конькобежному спорту

Первенство Уральского федерального округа по многоборью

союз конькобежцев России

среди юношей и девушек (16 - 17 лет)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

юноши 16 - 17 лет



Межрегиональные спортивные соревнования

г. Екатеринбург Стадион "Юность" 12-13 января 2022 года

п/п

Ст. 

нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект Принадлежность Тренер

26 66 ДИНИСЛАМОВ Данил Динисович КМС 02.05.2006 Челябинская обл.
СШ №3 г. 

Магнитогорск
Емельянов С.А.

27 67 НИКУЛИН Устин Олегович КМС 02.02.2006 Челябинская обл.
СШ №3 г. 

Магнитогорск
Емельянов С.А.

28 68 СЕРИК Сергей Андреевич КМС 04.10.2005 Челябинская обл.
СШ №3 г. 

Магнитогорск
Емельянов С.А.

29 69 ИСАЕВ
Святослав 

Евгеньевич
1 06.02.2006 Свердловская обл.

СШОР Факел 

г.Лесной
Пронин С.В.

30 70 АРТЕМЕНКО Дмитрий Сергеевич КМС 24.12.2004 Свердловская обл.
СШОР Факел 

г.Лесной
Тюрина Н.Ю.

31 71 ПОПОВ
Артём 

Александрович
КМС 01.08.2004 Свердловская обл.

СШОР Факел 

г.Лесной
Тюрина Н.Ю.

32 72 БОЛОТОВ Кирилл Иванович 1 20.02.2006 Свердловская обл. СШ №19 Руднова Т.Т.

33 73 ИЛЬИН
Александр 

Евгеньевич
КМС 18.09.2005 Свердловская обл. СШ №19 Артамонов А.Л.

34 74 ТРУБАЧЕВ
Алексей 

Вячеславович
КМС 07.09.2004 Свердловская обл. СШ Юность

Аброщиков М.И. 

Беляков А.А.

35 75 НАЙДИН
Степан 

Михайлович
КМС 17.03.2005 Свердловская обл. СШ Юность

Аброщиков М.И. 

Беляков А.А.

36 76 ЕВДОКИМОВ
Павел 

Александрович
1 28.06.2006 Свердловская обл. СШ Юность

Аброщиков М.И. 

Беляков А.А.

37 77 СОЛОМИН
Егор 

Александрович
1 16.10.2005 Свердловская обл. СШ Юность

Аброщиков М.И. 

Беляков А.А.

38 78 ДЫММАН
Всеволод 

Вадимович
КМС 29.07.2005 Свердловская обл.

УОР №1 

г.Новоуральск
Лемешкин Ю.Н.

39 79 ЯКОВЛЕВ
Николай 

Михайлович
КМС 21.12.2004 Свердловская обл.

УОР № 1 г. 

Екатеринбург
Кардаков А.Н.

40 80 МАЛЬЦЕВ Дмитрий Олегович 2 16.06.2005 Свердловская обл. СШ Юность
Аброщиков М.И. 

Беляков А.А.

41 81 КЛЕЩЕВНИКОВ Данил Максимович 2 17.11.2005 Свердловская обл. ПМБУ ФКиС Старт Виноградова Т.А.

42 82 ГРЯЗНЫХ
Александр 

Александрович
2 05.05.2006 Челябинская обл. СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В.

43 83 ИЛИМБАЕВ Савелий Андреевич КМС 25.06.2005 Челябинская обл. СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю.

44 84 СЕМЕНОВ Антон Денисович КМС 10.10.2005 Челябинская обл.
СШОР им. 

Скобликовой
Суханосова М. А.

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

 по конькобежному спорту

Первенство Уральского федерального округа по многоборью

среди юношей и девушек (16 - 17 лет)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

юноши 16 - 17 лет

союз конькобежцев России



Межрегиональные спортивные соревнования

г. Екатеринбург Стадион "Юность" 12-13 января 2022 года

п/п

Ст. 

нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект Принадлежность Тренер

1 1 АРЧУГОВА
Екатерина 

Александровна
КМС 19.11.2004 Челябинская обл.

СШОР им. 

Скобликовой

Соловьев А.С., Соловьев 

С.А.

2 2 ГАЛЕЕВА
Анастасия 

Денисовна
1 27.06.2005 Челябинская обл.

СШОР им. 

Скобликовой

Соловьев А.С., Соловьев 

С.А.

3 3 МЕЛЕНТЬЕВА
Маргарита 

Валерьевна
КМС 18.01.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Скобликовой

Суханосова Мария 

Александровна

4 4 ГАИБОВА  Яна Витальевна КМС 30.05.2006 Челябинская обл.
СШОР им. 

Скобликовой

Суханосова Мария 

Александровна

5 5 АНДРЕЕВА
 Полина 

Алексеевна
КМС 27.10.2004 Челябинская обл.

СШОР им. 

Скобликовой

Журавлева Светлана 

Михайловна

6 6 ВОРОНЦОВА
 Валерия 

Дмитриевна
КМС 22.06.2006 Челябинская обл.

СШОР им. 

Скобликовой

Журавлева С.М., 

Гребенкова С.В.

7 7 СИНИЦЫНА
Светлана 

Валерьевна
1 31.05.2005 Челябинская обл.

СШОР им. 

Скобликовой

Орешкин Александр 

Сергеевич, Орешкина 

И.Н.

8 8 КУЗЬМИНА  Евгения Сергеевна КМС 26.01.2006 Челябинская обл.
СШОР им. 

Скобликовой

Мальгин Дмитрий 

Анатольевич

9 32 МОРОЗОВА
Анастасия 

Андреевна
КМС 24.03.2005 Челябинская обл.

СШОР им. 

Скобликовой
Амелин Е.А.

10 9 ЧЕРДЫНЦЕВА
 Дарья 

Александровна
КМС 31.07.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В., Гудкова 

О.Ю. 

11 10 КАПУСТИНА Полина Олеговна КМС 21.09.2004 Челябинская обл. МБУ СШОР №1
Шаталов В.А., Лозовая 

Ю.А.

12 11 МИРОНОВА
Валерия 

Владимировна
КМС 08.02.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1 Терентьев А.А.

13 12 КРИВОЛУЦКАЯ
 Владислава 

Евгеньевна
КМС 05.11.2004 Челябинская обл. МБУ СШОР №1 Сафронова О.В.

14 13 БОРОВСКИХ  Дарья Михайловна КМС 01.03.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1
Чистякова И.В. Гудкова 

О.Ю., Бородай А.Ю.

15 14
КЕРДИКОШВИЛ

И

Екатерина 

Степановна
КМС 25.06.2006 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Чистякова И.В. Гудкова 

О.Ю., Бородай А.Ю.

16 15 ТКАЧЕНКО София Геннадьевна КМС 25.09.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1
Денисов Д.Ю. Кургаева 

Л.В.

17 16 КУЗАРМАН
Вероника 

Евгеньевна
1 04.11.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Кургаев Д.Ю., Кругаева 

Л.В.

18 17 АХМЕДЖАНОВА
 Виктория 

Николаевна
1 15.12.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Кургаев Д.Ю., Кругаева 

Л.В.

19 18 ГОРДЕЕВА Ксения Антоновна 2 24.06.2005 Челябинская обл. МБУ СШОР №1 Терентьев А.А.

20 19 МИХАЛЕВА
 Александра 

Владимировна
1 05.11.2004 Челябинская обл. МБУ СШОР №1

Сибиркин В.А., Михелев 

В.А.

21 20 ЕВСЕГА Валерия Андреевна КМС 31.03.2006 Челябинская обл. СШОР Юность-Метар Зиновьев И.В.

22 21 ТЕМНИКОВА Виктория Павловна КМС 03.01.2005 Челябинская обл.
Спортшкола №7 

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю. 

Мозжерина Е.Ю.

23 22 СКОЧИГОРОВА Дарья Антоновна КМС 17.05.2006 Челябинская обл.
Спортшкола №7 

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю. 

Мозжерина Е.Ю.

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

 по конькобежному спорту

Первенство Уральского федерального округа по многоборью

союз конькобежцев России

девушки 16 - 17 лет

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



союз конькобежцев России

г. Екатеринбург Стадион "Юность" 12-13 января 2022 года

п/п

Ст. 

нр. Фамилия Имя Разряд Дата рождения Субъект Принадлежность Тренер

24 23 ТАРАСЕНКО
Елизавета 

Сергеевна
1 20.12.2005 Челябинская обл.

Спортшкола №7 

г.Златоуст

Мозжерин А.Ю. 

Мозжерина Е.Ю.

25 24 ЧУРИНА Илона Евгеньевна 1 25.07.2005 Челябинская обл. СШОР №4 г. Миасс Зорина А.Ю.

26 25 НОРКУЛОВА Карина Комиловна 2 05.10.2004 Челябинская обл.
СШ №3 г. 

Магнитогорск
Емельянов С.А.

27 26 ГРИГОРЬЕВА Ульяна Алексеевна 1 26.11.2005 Свердловская обл. СШ №19 Руднова Т.Т.

28 27 КУЛИКОВА
Маргарита 

Александровна
КМС 11.06.2005 Свердловская обл. СШ Юность Шабанов А.С.

29 28 ОБОРИНА
Марина 

Александровна
КМС 13.03.2005 Свердловская обл.

УОР №1 

г.Новоуральск
Лемешкин Ю.Н.

30 29 САЗДЫКОВА Ирина Олеговна 2 24.05.2006 Свердловская обл.
ДЮСШ №4 

г.Новоуральск
Лемешкин Ю.Н.

31 30 АНДРЕЕВА Ольга Анатольевна 1 19.08.2004 Свердловская обл.
СШОР "Факел" г. 

Лесной
Тюрина Н.Ю.

32 31 ГАЛЛЯМОВА Диана Радиковна 2 17.05.2005 Свердловская обл. СШ №19 Руднова Т.Т.

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Первенство Уральского федерального округа по многоборью

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

девушки 16 - 17 лет

 по конькобежному спорту

Межрегиональные спортивные соревнования



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

г. Екатеринбург СК "Юность" 12 января 2022 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Разряд Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 9 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья КМС Челябинская обл. O 43,43 0,00 43,430 КМС 100

2 10 КАПУСТИНА Полина КМС Челябинская обл. I 44,51 1,08 44,510 КМС 80

3 28 ОБОРИНА Марина КМС Свердловская обл. O 45,05 1,62 45,050 КМС 70

4 22 СКОЧИГОРОВА Дарья КМС Челябинская обл. I 45,20 1,77 45,200 КМС 60

5 12 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава КМС Челябинская обл. O 45,34 1,91 45,340 КМС 50

6 21 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. I 45,50 2,07 45,500 КМС 45

7 23 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Челябинская обл. O 45,66 2,23 45,660 КМС 40

8 5 АНДРЕЕВА Полина КМС Челябинская обл. O 45,83 2,40 45,830 КМС 36

9 20 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. I 45,94 2,51 45,940 КМС 32

10 6 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. O 45,96 2,53 45,960 КМС 28

11 1 АРЧУГОВА Екатерина КМС Челябинская обл. I 46,05 2,62 46,050 КМС 24

12 14 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. I 46,39 2,96 46,390 1 21

13 13 БОРОВСКИХ Дарья КМС Челябинская обл. I 46,62 3,19 46,620 1 18

14 15 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. O 46,63 3,20 46,630 1 16

15 32 МОРОЗОВА Анастасия КМС Челябинская обл. O 46,95 3,52 46,950 1 14

16 11 МИРОНОВА Валерия КМС Челябинская обл. I 47,22 3,79 47,220 1 12

17 4 ГАИБОВА Яна КМС Челябинская обл. O 47,57 4,14 47,570 1 10

18 27 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. I 47,96 4,53 47,960 1 8

19 2 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 Челябинская обл. O 47,97 4,54 47,970 1 6

20 3 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. O 48,17 4,74 48,170 1 5

21 26 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. I 48,74 5,31 48,740 1 4

22 17 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 Челябинская обл. O 48,98 5,55 48,980 1 3

23 30 АНДРЕЕВА Ольга 1 Свердловская обл. O 49,84 6,41 49,840 2 2

24 7 СИНИЦЫНА Светлана 1 Челябинская обл. I 50,68 7,25 50,680 2 1

25 25 НОРКУЛОВА Карина 2 Челябинская обл. I 50,74 7,31 50,741 2

26 8 КУЗЬМИНА Евгения КМС Челябинская обл. I 51,20 7,77 51,200 2

27 18 ГОРДЕЕВА Ксения 2 Челябинская обл. O 51,31 7,88 51,310 2

28 16 КУЗАРМАН Вероника 1 Челябинская обл. O 52,43 9,00 52,430 2

29 29 САЗДЫКОВА Ирина 2 Свердловская обл. I 52,54 9,11 52,540 2

30 31 ГАЛЛЯМОВА Диана 2 Свердловская обл. I 54,82 11,39 54,820 3

19 МИХАЛЕВА Александра 1 Челябинская обл. I DNS

температура воздуха  -12 С

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Фиксация результатов производилась с помощью ручного хронометража с точностью измерений до 0.01 сек.

начало забегов                 14,50        

окончание забегов           15,05

стартёр                 Яковлев И.К.

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 500 метров (девушки 16 - 17 лет)

Межрегиональные соревнования по конькобежному спорту

Первенство Уральского федерального округа по многоборью



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

г. Екатеринбург СК "Юность" 12 января 2022 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Разряд Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 1 АРЧУГОВА Екатерина КМС Челябинская обл. O 2.22,16 0,00 47,387 КМС 100

2 10 КАПУСТИНА Полина КМС Челябинская обл. O 2.23,25 1,09 47,750 КМС 80

3 5 АНДРЕЕВА Полина КМС Челябинская обл. I 2.24,33 2,17 48,110 1 70

4 6 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. O 2.26,45 4,29 48,817 1 60

5 28 ОБОРИНА Марина КМС Свердловская обл. I 2.26,49 4,33 48,830 1 50

6 12 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава КМС Челябинская обл. O 2.27,51 5,35 49,170 1 45

7 23 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Челябинская обл. I 2.28,86 6,70 49,620 1 40

8 15 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. I 2.29,58 7,42 49,860 1 36

9 13 БОРОВСКИХ Дарья КМС Челябинская обл. I 2.29,63 7,47 49,877 1 32

10 21 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. O 2.29,88 7,72 49,960 1 28

11 27 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. I 2.31,42 9,26 50,473 1 24

12 20 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. O 2.31,46 9,30 50,487 1 21

13 2 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 Челябинская обл. I 2.32,47 10,31 50,823 1 18

14 11 МИРОНОВА Валерия КМС Челябинская обл. O 2.33,03 10,87 51,010 2 16

15 22 СКОЧИГОРОВА Дарья КМС Челябинская обл. I 2.35,03 12,87 51,677 2 14

16 4 ГАИБОВА Яна КМС Челябинская обл. O 2.35,35 13,20 51,783 2 12

17 17 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 Челябинская обл. I 2.36,54 14,38 52,180 2 10

18 26 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. O 2.37,00 14,82 52,333 2 8

19 3 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. O 2.37,56 15,40 52,520 2 6

20 14 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. O 2.39,14 16,98 53,047 2 5

21 32 МОРОЗОВА Анастасия КМС Челябинская обл. O 2.40,79 18,63 53,597 2 4

22 30 АНДРЕЕВА Ольга 1 Свердловская обл. O 2.42,47 20,31 54,157 2 3

23 18 ГОРДЕЕВА Ксения 2 Челябинская обл. I 2.47,97 25,81 55,990 3 2

24 16 КУЗАРМАН Вероника 1 Челябинская обл. O 2.50,61 28,45 56,870 3 1

25 8 КУЗЬМИНА Евгения КМС Челябинская обл. I 2.51,55 29,39 57,183 3

26 7 СИНИЦЫНА Светлана 1 Челябинская обл. I 2.59,96 37,80 59,987 1 юн

27 29 САЗДЫКОВА Ирина 2 Свердловская обл. I 3.00,32 38,16 60,107 1 юн

28 31 ГАЛЛЯМОВА Диана 2 Свердловская обл. I 3.03,65 41,49 61,217 1 юн

25 НОРКУЛОВА Карина 2 Челябинская обл. O WDR

9 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья КМС Челябинская обл. I DNS

19 МИХАЛЕВА Александра 1 Челябинская обл. I DNS

температура воздуха  -12 С

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Фиксация результатов производилась с помощью ручного хронометража с точностью измерений до 0.01 сек.

стартёр                 Яковлев И.К.

начало забегов                 15,55       

окончание забегов           16,25

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 1500 метров (девушки 16 - 17 лет)

Межрегиональные соревнования по конькобежному спорту

Первенство Уральского федерального округа по многоборью



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Первенство  Уральского  Федерального  округа

г. Екатеринбург СК "Юность" 13 января 2022 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Разряд Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 9 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья КМС Челябинская обл. I 1.28,28 0,00 44,140 КМС 100

2 28 ОБОРИНА Марина КМС Свердловская обл. O 1.28,31 0,03 44,155 КМС 80

3 10 КАПУСТИНА Полина КМС Челябинская обл. O 1.31,03 2,75 45,515 КМС 70

4 12 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава КМС Челябинская обл. I 1.31,11 2,83 45,555 КМС 60

5 1 АРЧУГОВА Екатерина КМС Челябинская обл. O 1.31,97 3,69 45,985 КМС 50

6 5 АНДРЕЕВА Полина КМС Челябинская обл. O 1.32,79 4,51 46,395 1 45

7 21 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. I 1.33,12 4,84 46,560 1 40

8 6 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. I 1.33,85 5,57 46,925 1 36

9 20 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. O 1.34,02 5,74 47,010 1 32

10 13 БОРОВСКИХ Дарья КМС Челябинская обл. O 1.34,15 5,87 47,075 1 28

11 15 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. I 1.34,32 6,04 47,160 1 24

12 22 СКОЧИГОРОВА Дарья КМС Челябинская обл. I 1.34,40 6,12 47,200 1 21

13 11 МИРОНОВА Валерия КМС Челябинская обл. O 1.34,48 6,20 47,240 1 18

14 23 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Челябинская обл. I 1.34,53 6,33 47,265 1 16

15 27 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. O 1.36,41 8,13 48,205 1 14

16 4 ГАИБОВА Яна КМС Челябинская обл. I 1.36,80 8,52 48,400 1 12

17 32 МОРОЗОВА Анастасия КМС Челябинская обл. O 1.37,03 8,75 48,515 1 10

18 14 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. I 1.37,94 9,66 48,970 1 8

19 17 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 Челябинская обл. I 1.38,65 10,37 49,325 2 6

20 2 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 Челябинская обл. O 1.39,31 11,03 49,655 2 5

21 3 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. I 1.39,81 11,53 49,905 2 4

22 26 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. O 1.40,10 11,82 50,050 2 3

23 8 КУЗЬМИНА Евгения КМС Челябинская обл. I 1.43,31 15,03 51,655 2 2

24 18 ГОРДЕЕВА Ксения 2 Челябинская обл. I 1.43,67 15,39 51,835 2 1

25 30 АНДРЕЕВА Ольга 1 Свердловская обл. I 1.45,63 17,35 52,815 2

26 16 КУЗАРМАН Вероника 1 Челябинская обл. I 1.46,06 17,78 53,030 2

27 29 САЗДЫКОВА Ирина 2 Свердловская обл. O 1.49,31 21,03 54,655 3

28 7 СИНИЦЫНА Светлана 1 Челябинская обл. O 1.49,59 21,31 54,795 3

29 31 ГАЛЛЯМОВА Диана 2 Свердловская обл. O 1.56,93 28,65 58,465 1 юн

25 НОРКУЛОВА Карина 2 Челябинская обл. O WDR

температура воздуха  -12 С

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Фиксация результатов производилась с помощью ручного хронометража с точностью измерений до 0.01 сек.

начало забегов                 15,20       

окончание забегов           15,45

стартёр                 Яковлев И.К.

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 1000 метров (девушки 16 - 17 лет)

Межрегиональные спортивные соревнования

по конькобежному спорту среди юношей и девушек до 17 лет



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

г. Екатеринбург СК "Юность" 13 января 2022 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Разряд Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 1 АРЧУГОВА Екатерина КМС Челябинская обл. I 5.03,54 0,00 50,590 1 100

2 5 АНДРЕЕВА Полина КМС Челябинская обл. O 5.17,36 13,82 52,893 1 80

3 22 СКОЧИГОРОВА Дарья КМС Челябинская обл. O 5.19,21 15,67 53,202 1 70

4 20 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. I 5.19,40 15,86 53,233 1 60

5 6 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. I 5.20,90 17,36 53,483 1 50

6 23 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Челябинская обл. O 5.21,84 18,30 53,640 1 45

7 27 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. O 5.23,83 20,29 53,972 1 40

8 21 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. I 5.25,27 21,73 54,212 1 36

9 12 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава КМС Челябинская обл. I 5.26,44 22,90 54,407 1 32

10 2 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 Челябинская обл. O 5.30,91 27,37 55,152 1 28

11 3 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. O 5.33,52 29,98 55,587 1 24

12 15 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. I 5.34,69 31,15 55,782 1 21

13 17 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 Челябинская обл. O 5.35,12 31,58 55,853 1 18

14 13 БОРОВСКИХ Дарья КМС Челябинская обл. O 5.38,26 34,72 56,377 1 16

15 26 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. I 5.41,81 38,27 56,968 2 14

16 4 ГАИБОВА Яна КМС Челябинская обл. I 5.49,79 46,25 58,298 3 12

17 14 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. I 5.52,73 49,19 58,788 3 10

18 16 КУЗАРМАН Вероника 1 Челябинская обл. O 5.54,42 50,88 59,070 3 8

19 5 АНДРЕЕВА Ольга 1 Свердловская обл. O 5.58,98 55,44 59,830 3 6

20 18 ГОРДЕЕВА Ксения 2 Челябинская обл. I 6.05,71 1.02,17 60,952 3 5

21 7 СИНИЦЫНА Светлана 1 Челябинская обл. O 6.13,30 1.09,76 62,217 1 юн 4

28 ОБОРИНА Марина КМС Свердловская обл. O DSQ

11 МИРОНОВА Валерия КМС Челябинская обл. I DNS

8 КУЗЬМИНА Евгения КМС Челябинская обл. I DNS

температура воздуха  -13 С

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Фиксация результатов производилась с помощью ручного хронометража с точностью измерений до 0.01 сек.

стартёр                 Яковлев И.К.

начало забегов                 17,05       

окончание забегов           17,45

Межрегиональные соревнования по конькобежному спорту

Первенство Уральского федерального округа по многоборью

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 3000 метров (девушки 16 - 17 лет)



г.Екатеринбург  

Конькобежный каток "Юность" 12-13 января 2022 года

№ результат очки результат очки результат очки результат очки сумма Выполненый

п/п 500 м 500 м 1500 м 1500 м 1000 м 1000 м 3000 м 3000 м 4х дис. разряд

1 АРЧУГОВА Екатерина КМС Челябинская обл. 46,05 46,050 2.22,16 47,387 1.31,97 45,985 5.03,54 50,590 190,012 150 КМС

2 АНДРЕЕВА Полина КМС Челябинская обл. 45,83 45,830 2.24,33 48,110 1.32,79 46,395 5.17,36 52,893 193,228 120 1

3 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава КМС Челябинская обл. 45,34 45,340 2.27,51 49,170 1.31,11 45,555 5.26,44 54,407 194,472 105 1
4 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. 45,96 45,960 2.26,45 48,817 1.33,85 46,925 5.20,90 53,483 195,185 90 1
5 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Челябинская обл. 45,66 45,660 2.28,86 49,620 1.34,53 47,265 5.21,84 53,640 196,185 75 1
6 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. 45,50 45,500 2.29,88 49,960 1.33,12 46,560 5.25,27 54,212 196,232 45 1

7 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. 45,94 45,940 2.31,46 50,487 1.34,02 47,010 5.19,40 53,233 196,670 40 1

8 СКОЧИГОРОВА Дарья КМС Челябинская обл. 45,20 45,200 2.35,03 51,677 1.34,40 47,200 5.19,21 53,202 197,278 36 1

9 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. 46,63 46,630 2.29,58 49,860 1.34,32 47,160 5.34,69 55,782 199,432 32 1

10 БОРОВСКИХ Дарья КМС Челябинская обл. 46,62 46,620 2.29,63 49,877 1.34,15 47,075 5.38,26 56,377 199,948 28 1

11 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. 47,96 47,960 2.31,42 50,473 1.36,41 48,205 5.23,83 53,972 200,610 24 1

12 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 Челябинская обл. 47,97 47,970 2.32,47 50,823 1.39,31 49,655 5.30,91 55,152 203,600 21 1

13 ГАИБОВА Яна КМС Челябинская обл. 47,57 47,570 2.35,35 51,783 1.36,80 48,400 5.49,79 58,298 206,052 18 2

14 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. 48,17 48,170 2.37,56 52,520 1.39,81 49,905 5.33,52 55,587 206,182 16 2
15 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 Челябинская обл. 48,98 48,980 2.36,54 52,180 1.38,65 49,325 5.35,12 55,853 206,338 14 2

16 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. 46,39 46,390 2.39,14 53,047 1.37,94 48,970 5.52,73 58,788 207,195 12 2

17 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. 48,74 48,740 2.37,00 52,333 1.40,10 50,050 5.41,81 56,968 208,092 10 2
18 АНДРЕЕВА Ольга 1 Свердловская обл. 49,84 49,840 2.42,47 54,157 1.45,63 52,815 5.58,98 59,830 216,642 8 2
19 ГОРДЕЕВА Ксения 2 Челябинская обл. 51,31 51,310 2.47,97 55,990 1.43,67 51,835 6.05,71 60,952 220,087 6 2

20 КУЗАРМАН Вероника 1 Челябинская обл. 52,43 52,430 2.50,61 56,870 1.46,06 53,030 5.54,42 59,070 221,400 5 3

21 СИНИЦЫНА Светлана 1 Челябинская обл. 50,68 50,680 2.59,96 59,987 1.49,59 54,795 6.13,30 62,217 227,678 4 3

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

МНОГОБОРЬЕ (500м.+1000м.+1500м.+3000м.)

Девушки 16 - 17 лет 

Фамилия Имя Разряд регион Очки

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ 

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО МНОГОБОРЬЮ



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

г. Екатеринбург СК "Юность" 13 января 2022 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место Фамилия Имя Разряд Регион 500 м. 1500 м. 1000 м. 3000 м. сумма м/б Очки

1 АРЧУГОВА Екатерина КМС Челябинская обл. 24 100 50 100 150 424

2 АНДРЕЕВА Полина КМС Челябинская обл. 36 70 45 80 120 351

3 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава КМС Челябинская обл. 50 45 60 32 105 292

4 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. 28 60 36 50 90 264

5 КАПУСТИНА Полина КМС Челябинская обл. 80 80 70 230

6 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Челябинская обл. 40 40 16 45 75 216

7 СКОЧИГОРОВА Дарья КМС Челябинская обл. 60 14 21 70 36 201

8 ОБОРИНА Марина КМС Свердловская обл. 70 50 80 200

9 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья КМС Челябинская обл. 100 100 200

10 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. 45 28 40 36 45 194

11 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. 32 21 32 60 40 185

12 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. 16 36 24 21 32 129

13 БОРОВСКИХ Дарья КМС Челябинская обл. 18 32 28 16 28 122

14 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. 8 24 14 40 24 110

15 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 Челябинская обл. 6 18 5 28 21 78

16 ГАИБОВА Яна КМС Челябинская обл. 10 12 12 12 18 64

17 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. 21 5 8 10 12 56

18 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. 5 6 4 24 16 55

19 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 Челябинская обл. 3 10 6 18 14 51

20 МИРОНОВА Валерия КМС Челябинская обл. 12 16 18 46

21 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. 4 8 3 14 10 39

22 МОРОЗОВА Анастасия КМС Челябинская обл. 14 4 10 28

23 АНДРЕЕВА Ольга 1 Свердловская обл. 2 3 6 8 19

24 ГОРДЕЕВА Ксения 2 Челябинская обл. 2 1 5 6 14

25 КУЗАРМАН Вероника 1 Челябинская обл. 1 8 5 14

26 СИНИЦЫНА Светлана 1 Челябинская обл. 1 4 4 9

27 КУЗЬМИНА Евгения КМС Челябинская обл. 2 2

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Межрегиональные соревнования по конькобежному спорту

Первенство Уральского федерального округа по многоборью

СУММА ОЧКОВ

Девушки  (16 - 17 лет)



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Место Фамилия Имя Разряд Регион 1 этап 2 этап Итого

1 АРЧУГОВА Екатерина КМС Челябинская обл. 370 424 794

2 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья КМС Челябинская обл. 420 200 620

3 АНДРЕЕВА Полина КМС Челябинская обл. 242 351 593

4 КАПУСТИНА Полина КМС Челябинская обл. 315 230 545

5 КРИВОЛУЦКАЯ Владислава КМС Челябинская обл. 244 292 536

6 КРЫЛОВА Арина КМС Челябинская обл. 530 530

7 СКОЧИГОРОВА Дарья КМС Челябинская обл. 172 201 373

8 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. 96 264 360

9 ТАРАСЕНКО Елизавета 1 Челябинская обл. 130 216 346

10 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. 152 194 346

11 ОБОРИНА Марина КМС Свердловская обл. 130 200 330

12 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. 140 185 325

13 МИРОНОВА Валерия КМС Челябинская обл. 233 46 279

14 БОРОВСКИХ Дарья КМС Челябинская обл. 126 122 248

15 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. 64 110 174

16 ТКАЧЕНКО София КМС Челябинская обл. 42 129 171

17 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 Челябинская обл. 82 78 160

18 ГАИБОВА Яна КМС Челябинская обл. 51 64 115

19 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. 53 56 109

20 АХМЕДЖАНОВА Виктория 1 Челябинская обл. 40 51 91

21 МЕЛЕНТЬЕВА Маргарита КМС Челябинская обл. 26 55 81

22 МОРОЗОВА Анастасия КМС Челябинская обл. 21 28 49

23 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. 6 39 45

24 КОВАЛЕНКО Карина КМС Челябинская обл. 36 36

25 ПИГАРЕВА Елизавета 1 Челябинская обл. 28 28

26 АНДРЕЕВА Ольга 1 Свердловская обл. 19 19

27 КУЗАРМАН Вероника 1 Челябинская обл. 1 14 15

28 ЧУРИНА Илона 1 Челябинская обл. 15 15

29 ГОРДЕЕВА Ксения 2 Челябинская обл. 14 14

30 МИХАЛЁВА Александра 1 Челябинская обл. 12 12

31 СИНИЦЫНА Светлана 1 Челябинская обл. 2 9 11

32 КУЗЬМИНА Евгения КМС Челябинская обл. 1 2 3

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Межрегиональные соревнования по конькобежному спорту

Первенство Уральского федерального округа по многоборью

СУММА  2 ЭТАПОВ

Девушки  (16 - 17 лет)



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

г. Екатеринбург СК "Юность" 12 января 2022 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Разряд Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 59 СИЗЮРИН  Глеб КМС Челябинская обл. O 39,34 0,00 39,340 КМС 100

2 51 ЧЕРНЕЦОВ Александр КМС Челябинская обл. I 39,65 0,31 39,650 КМС 80

3 76 ТРУБАЧЕВ Алексей КМС Свердловская обл. O 39,84 0,50 39,840 КМС 70

4 69 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. O 39,88 0,54 39,880 КМС 60

5 47 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. O 40,28 0,94 40,280 КМС 50

6 66 КРЫЛОВ Дмитрий КМС Челябинская обл. I 40,43 1,09 40,430 КМС 45

7 77 НАЙДИН Степан КМС Свердловская обл. I 40,47 1,13 40,470 КМС 40

8 41 ЭБИНГЕР Илья КМС Челябинская обл. I 40,58 1,24 40,580 КМС 36

9 49 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. I 40,89 1,55 40,890 КМС 32

10 68 ДИНИСЛАМОВ Данил КМС Челябинская обл. I 41,21 1,87 41,210 КМС 28

11 70 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. O 41,47 2,13 41,470 КМС 24

12 81 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. I 41,49 2,15 41,490 КМС 21

13 46 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. O 41,52 2,18 41,520 КМС 18

14 75 ИЛЬИН Александр КМС Свердловская обл. O 41,77 2,43 41,770 КМС 16

15 53 МАСАЛОВИЧ Андрей КМС Челябинская обл. O 42,00 2,66 42,000 КМС 14

16 58 ЗЫКОВ Константин КМС Челябинская обл. I 42,03 2,69 42,030 КМС 12

17 73 ПОПОВ Артём КМС Свердловская обл. O 42,30 2,96 42,300 КМС 10

18 45 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. O 42,33 2,99 42,330 КМС 8

19 50 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС Челябинская обл. I 42,41 3,07 42,410 КМС 6

20 72 АРТЕМЕНКО Дмитрий КМС Свердловская обл. I 42,61 3,27 42,610 1 5

21 60 ЯНВАРЦЕВ Владислав КМС Челябинская обл. I 42,80 3,46 42,800 1 4

22 54 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. O 42,86 3,52 42,860 1 3

23 42 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. I 43,24 3,90 43,240 1 2

24 65 СИДНЕВ Арсений 1 Челябинская обл. O 43,61 4,27 43,610 1 1

25 62 МАНЬКО Данил КМС Челябинская обл. O 43,80 4,46 43,800 1

26 63 ФРЕЙ Артем 2 Челябинская обл. O 43,85 4,51 43,850 1

27 55 СИЗИКОВ Дмитрий 1 Челябинская обл. I 44,08 4,74 44,080 1

28 43 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл КМС Челябинская обл. O 44,39 5,05 44,390 1

29 56 КАЗАРИНОВ Вячеслав КМС Челябинская обл. O 44,46 5,12 44,460 1

30 78 ЕВДОКИМОВ Павел 1 Свердловская обл. I 44,57 5,23 44,570 1

31 52 СМИРНОВ Иван КМС Челябинская обл. I 44,72 5,38 44,720 1

32 74 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. O 44,81 5,47 44,810 1

33 79 СОЛОМИН Егор 1 Свердловская обл. I 44,97 5,63 44,970 1

34 48 ЕПИМАХОВ Иван 1 Челябинская обл. I 45,40 6,06 45,400 1

34 83 КЛЕЩЕВНИКОВ Данил 2 Свердловская обл. O 45,40 6,06 45,400 1

36 82 МАЛЬЦЕВ Дмитрий 2 Свердловская обл. O 45,85 6,51 45,850 2

37 71 ИСАЕВ Святослав 1 Свердловская обл. I 46,75 7,41 46,750 2

38 57 ШАШКОВ Николай 3 Челябинская обл. O 47,11 7,77 47,110 2

39 67 ЛУНЕГОВ Александр 2 Челябинская обл. I 47,81 8,47 47,810 2

40 82 ГРЯЗНЫХ Александр 2 Челябинская обл. I 49,77 10,43 49,770 3

        температура воздуха  -16 С

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Фиксация результатов производилась с помощью ручного хронометража с точностью измерений до 0.01 сек.

стартёр                 Яковлев И.К.

начало забегов                 9,30        

окончание забегов           9,55

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 500 метров (юноши 16 - 17 лет)

Межрегиональные соревнования по конькобежному спорту
Первенство Уральского федерального округа по многоборью



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

г. Екатеринбург СК "Юность" 12 января 2022 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Разряд Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 41 ЭБИНГЕР Илья КМС Челябинская обл. I 4.24,97 0,00 44,162 КМС 100

2 76 ТРУБАЧЕВ Алексей КМС Свердловская обл. I 4.27,27 2,30 44,545 КМС 80

3 77 НАЙДИН Степан КМС Свердловская обл. I 4.29,02 4,05 44,837 КМС 70

4 59 СИЗЮРИН  Глеб КМС Челябинская обл. O 4.30,97 6,00 45,162 КМС 60

5 51 ЧЕРНЕЦОВ Александр КМС Челябинская обл. O 4.32,87 7,90 45,478 КМС 50

6 66 КРЫЛОВ Дмитрий КМС Челябинская обл. O 4.35,24 10,27 45,873 КМС 45

7 45 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. I 4.37,17 12,20 46,195 1 40

8 81 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. O 4.38,19 13,22 46,365 1 36

9 49 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. I 4.38,68 13,71 46,447 1 32

10 70 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. I 4.40,88 15,91 46,813 1 28

11 47 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. O 4.47,00 22,03 47,833 1 24

11 46 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. I 4.47,00 22,03 47,833 1 24

13 58 ЗЫКОВ Константин КМС Челябинская обл. O 4.49,57 24,60 48,262 1 18

14 42 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. I 4.51,41 26,44 48,568 1 16

15 72 АРТЕМЕНКО Дмитрий КМС Свердловская обл. O 4.52,52 27,55 48,753 1 14

16 68 ДИНИСЛАМОВ Данил КМС Челябинская обл. O 4.52,71 27,74 48,785 1 12

17 50 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС Челябинская обл. I 4.53,29 28,32 48,882 1 10

18 62 МАНЬКО Данил КМС Челябинская обл. O 4.53,39 28,42 48,898 1 8

19 69 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. I 4.54,72 29,75 49,120 1 6

20 54 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. O 4.57,26 32,29 49,543 2 5

21 43 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл КМС Челябинская обл. I 4.58,58 34,01 49,763 2 4

22 73 ПОПОВ Артём КМС Свердловская обл. I 4.59,46 34,49 49,910 2 3

23 52 СМИРНОВ Иван КМС Челябинская обл. O 5.00,25 35,28 50,042 2 2

24 78 ЕВДОКИМОВ Павел 1 Свердловская обл. O 5.01,11 36,14 50,185 2 1

25 53 МАСАЛОВИЧ Андрей КМС Челябинская обл. I 5.07,12 42,15 51,187 2

26 79 СОЛОМИН Егор 1 Свердловская обл. O 5.07,26 42,29 51,210 2

27 63 ФРЕЙ Артем 2 Челябинская обл. O 5.07,63 42,66 51,272 2

28 65 СИДНЕВ Арсений 1 Челябинская обл. O 5.07,86 42,89 51,310 2

29 56 КАЗАРИНОВ Вячеслав КМС Челябинская обл. O 5.17,03 52,06 52,838 2

30 67 ЛУНЕГОВ Александр 2 Челябинская обл. I 5.21,53 56,56 53,588 3

31 57 ШАШКОВ Николай 3 Челябинская обл. O 5.21,65 56,68 53,608 3

32 55 СИЗИКОВ Дмитрий 1 Челябинская обл. O 5.22,42 57,45 53,737 3

33 83 КЛЕЩЕВНИКОВ Данил 2 Свердловская обл. I 5.22,47 57,50 53,745 3

34 74 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. O 5.28,12 36,15 54,687 3

35 60 ЯНВАРЦЕВ Владислав КМС Челябинская обл. I 5.29,15 64,18 54,858 3

36 75 ИЛЬИН Александр КМС Свердловская обл. I 5.34,61 69,64 55,768 3

37 82 ГРЯЗНЫХ Александр 2 Челябинская обл. I 5.39,19 74,22 56,532 3

38 82 МАЛЬЦЕВ Дмитрий 2 Свердловская обл. I 5.39,26 74,29 56,543 3

39 48 ЕПИМАХОВ Иван 1 Челябинская обл. I 5.49,59 84,92 58,265 1 юн

71 ИСАЕВ Святослав 1 Свердловская обл. O DNS

        температура воздуха  -14 С

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Фиксация результатов производилась с помощью ручного хронометража с точностью измерений до 0.01 сек.

стартёр                 Яковлев И.К.

начало забегов                 11,10        

окончание забегов           12,10

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 3000 метров (юноши 16 - 17 лет)

Межрегиональные соревнования по конькобежному спорту
Первенство Уральского федерального округа по многоборью



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

г. Екатеринбург СК "Юность" 13 января 2022 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Разряд Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 76 ТРУБАЧЕВ Алексей КМС Свердловская обл. O 2.03,13 0,00 41,043 КМС 100

2 77 НАЙДИН Степан КМС Свердловская обл. O 2.05,29 2,16 41,763 КМС 80

3 59 СИЗЮРИН  Глеб КМС Челябинская обл. I 2.05,39 2,26 41,797 КМС 70

4 66 КРЫЛОВ Дмитрий КМС Челябинская обл. I 2.05,78 2,65 41,927 КМС 60

5 51 ЧЕРНЕЦОВ Александр КМС Челябинская обл. I 2.05,89 2,77 41,963 КМС 50

6 81 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. O 2.07,84 4,71 42,613 КМС 45

7 49 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. I 2.08,32 5,19 42,773 КМС 40

8 58 ЗЫКОВ Константин КМС Челябинская обл. O 2.09,63 6,50 43,210 КМС 36

9 45 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. I 2.10,40 7,27 43,467 КМС 32

10 47 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. O 2.12,55 9,42 44,183 1 28

11 70 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. I 2.12,84 9,71 44,280 1 24

12 68 ДИНИСЛАМОВ Данил КМС Челябинская обл. I 2.13,06 9,93 44,353 1 21

13 46 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. O 2.14,52 11,39 44,840 1 18

14 69 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. I 2.15,41 12,28 45,137 1 16

15 50 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС Челябинская обл. O 2.16,33 13,20 45,443 1 14

16 72 АРТЕМЕНКО Дмитрий КМС Свердловская обл. I 2.17,55 14,42 45,850 1 12

17 73 ПОПОВ Артём КМС Свердловская обл. O 2.18,31 15,18 46,103 1 10

18 42 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. O 2.19,72 16,59 46,573 1 8

19 54 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. O 2.20,02 16,89 46,673 1 6

20 65 СИДНЕВ Арсений 1 Челябинская обл. O 2.20,14 17,01 46,713 1 5

21 53 МАСАЛОВИЧ Андрей КМС Челябинская обл. I 2.20,61 17,48 46,870 1 4

22 75 ИЛЬИН Александр КМС Свердловская обл. I 2.20,95 17,82 46,983 2 3

23 52 СМИРНОВ Иван КМС Челябинская обл. O 2.22,30 19,17 47,433 2 2

24 79 СОЛОМИН Егор 1 Свердловская обл. I 2.22,89 19,76 47,630 2 1

25 56 КАЗАРИНОВ Вячеслав КМС Челябинская обл. I 2.23,23 20,10 47,743 2

26 43 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл КМС Челябинская обл. O 2.23,80 20,67 47,933 2

27 63 ФРЕЙ Артем 2 Челябинская обл. I 2.24,44 21,31 48,147 2

28 55 СИЗИКОВ Дмитрий 1 Челябинская обл. O 2.24,57 21,44 48,190 2

29 78 ЕВДОКИМОВ Павел 1 Свердловская обл. O 2.28,15 25,02 49,383 2

30 83 КЛЕЩЕВНИКОВ Данил 2 Свердловская обл. O 2.28,78 25,65 49,593 2

31 57 ШАШКОВ Николай 3 Челябинская обл. O 2.30,25 27,12 50,083 2

32 82 МАЛЬЦЕВ Дмитрий 2 Свердловская обл. O 2.32,29 29,16 50,763 3

33 67 ЛУНЕГОВ Александр 2 Челябинская обл. I 2.32,56 29,43 50,853 3

34 74 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. I 2.33,56 30,43 51,187 3

35 48 ЕПИМАХОВ Иван 1 Челябинская обл. O 2.36,20 33,07 52,067 3

36 84 ГРЯЗНЫХ Александр 2 Челябинская обл. I 2.40,03 36,90 53,343 3

37 71 ИСАЕВ Святослав 1 Свердловская обл. I 2.43,45 40,32 54,483 1 юн

60 ЯНВАРЦЕВ Владислав КМС Челябинская обл. I DNS

62 МАНЬКО Данил КМС Челябинская обл. I DNS

        температура воздуха  -19 С

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Фиксация результатов производилась с помощью ручного хронометража с точностью измерений до 0.01 сек.

стартёр                 Яковлев И.К.

начало забегов                 10,10        

окончание забегов           10,40

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 1500 метров (юноши 16 - 17 лет)

Межрегиональные соревнования по конькобежному спорту
Первенство Уральского федерального округа по многоборью



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

г. Екатеринбург СК "Юность" 13 января 2022 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Место № Фамилия Имя Разряд Регион Дорож Время Отс Очки Вып. Разр Очки

1 77 НАЙДИН Степан КМС Свердловская обл. I 7.50,07 0,00 47,007 КМС 100

2 76 ТРУБАЧЕВ Алексей КМС Свердловская обл. I 7.53,81 3,74 47,381 КМС 80

3 45 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. O 7.56,07 6,00 47,607 1 70

4 66 КРЫЛОВ Дмитрий КМС Челябинская обл. O 8.01,10 11,03 48,110 1 60

5 49 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. O 8.07,96 17,89 48,796 1 50

6 81 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. I 8.08,14 18,07 48,814 1 45

7 70 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. O 8.09,20 19,13 48,920 1 40

8 58 ЗЫКОВ Константин КМС Челябинская обл. O 8.16,86 26,79 49,686 1 36

9 47 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. I 8.21,57 31,50 50,157 1 32

10 46 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. I 8.28,74 38,67 50,874 1 28

11 43 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл КМС Челябинская обл. I 8.33,28 43,21 51,328 2 24

12 50 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС Челябинская обл. O 8.34,99 44,92 51,499 2 21

13 65 СИДНЕВ Арсений 1 Челябинская обл. I 8.35,55 45,48 51,555 2 18

14 69 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. I 8.40,94 50,87 52,094 2 16

15 42 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. I 8.45,60 55,53 52,560 2 14

16 68 ДИНИСЛАМОВ Данил КМС Челябинская обл. I 8.50,22 60,15 53,022 2 12

17 63 ФРЕЙ Артем 2 Челябинская обл. I 8.58,44 68,37 52,844 2 10

18 73 ПОПОВ Артём КМС Свердловская обл. O 8.59,19 69,12 53,919 2 8

19 67 ЛУНЕГОВ Александр 2 Челябинская обл. O 9.13,40 83,36 55,340 3 6

20 72 АРТЕМЕНКО Дмитрий КМС Свердловская обл. O 9.15,27 85,20 55,527 3 5

21 55 СИЗИКОВ Дмитрий 1 Челябинская обл. I 9.19,01 88,94 55,901 3 4

78 ЕВДОКИМОВ Павел 1 Свердловская обл. I DSQ

79 СОЛОМИН Егор 1 Свердловская обл. O DSQ

83 КЛЕЩЕВНИКОВ Данил 2 Свердловская обл. O DSQ

54 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. O WDR

56 КАЗАРИНОВ Вячеслав КМС Челябинская обл. O WDR

        температура воздуха  -15 С

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Фиксация результатов производилась с помощью ручного хронометража с точностью измерений до 0.01 сек.

РЕЗУЛЬТАТЫ

Дистанция 5000 метров (юноши 16 - 17 лет)

стартёр                 Яковлев И.К.

начало забегов                 12,00        

окончание забегов           13,05

Межрегиональные соревнования по конькобежному спорту
Первенство Уральского федерального округа по многоборью



г.Екатеринбург

Конькобежный каток "Юность" 12-13 января 2022 года

№ результат очки результат очки результат очки результат очки сумма Выполненый

п/п 500 м 500 м 3000 м 3000 м 1500 м 1500 м 5000 м 5000 м 4х дис. разряд

1 ТРУБАЧЕВ Алексей КМС Свердловская обл. 39,84 39,840 4.27,27 44,545 2.03,13 41,043 7.53,81 47,381 172,809 150 КМС

2 НАЙДИН Степан КМС Свердловская обл. 40,47 40,470 4.29,02 44,837 2.05,29 41,763 7.50,07 47,007 174,077 120 КМС

3 КРЫЛОВ Дмитрий КМС Челябинская обл. 40,43 40,430 4.35,24 45,873 2.05,78 41,927 8.01,10 48,110 176,340 105 КМС

4 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. 40,89 40,890 4.38,68 46,447 2.08,32 42,773 8.07,96 48,796 178,906 90 КМС

5 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. 41,49 41,490 4.38,19 46,365 2.07,84 42,613 8.08,14 48,814 179,282 75 КМС

6 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. 42,33 42,330 4.37,17 46,195 2.10,40 43,467 7.56,07 47,607 179,599 45 КМС

7 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. 41,47 41,470 4.40,88 46,813 2.12,84 44,280 8.09,20 48,920 181,483 40 КМС

8 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. 40,28 40,280 4.47,00 47,833 2.12,55 44,183 8.21,57 50,157 182,454 36 1

9 ЗЫКОВ Константин КМС Челябинская обл. 42,03 42,030 4.49,57 48,262 2.09,63 43,210 8.16,86 49,686 183,188 32 1

10 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. 41,52 41,520 4.47,00 47,833 2.14,52 44,840 8.28,74 50,874 185,067 28 1

11 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. 39,88 39,880 4.54,72 49,120 2.15,41 45,137 8.40,94 52,094 186,231 24 1

12 ДИНИСЛАМОВ Данил КМС Челябинская обл. 41,21 41,210 4.52,71 48,785 2.13,06 44,353 8.50,22 53,022 187,370 21 1

13 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС Челябинская обл. 42,41 42,410 4.53,29 48,882 2.16,33 45,443 8.34,99 51,499 188,234 18 1

14 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. 43,24 43,240 4.51,41 48,568 2.19,72 46,573 8.45,60 52,560 190,942 16 1

15 ПОПОВ Артём КМС Свердловская обл. 42,30 42,300 4.59,46 49,910 2.18,31 46,103 8.59,19 53,919 192,232 14 1

16 АРТЕМЕНКО Дмитрий КМС Свердловская обл. 42,61 42,610 4.52,52 48,753 2.17,55 45,850 9.15,27 55,527 192,740 12 1

17 СИДНЕВ Арсений 1 Челябинская обл. 43,61 43,610 5.07,86 51,310 2.20,14 46,713 8.35,55 51,555 193,188 10 1

18 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл КМС Челябинская обл. 44,39 44,390 4.58,58 49,763 2.23,80 47,933 8.33,28 51,328 193,415 8 1

19 ФРЕЙ Артем 2 Челябинская обл. 43,85 43,850 5.07,63 51,272 2.24,44 48,147 8.58,44 52,844 196,112 6 2

20 СИЗИКОВ Дмитрий 1 Челябинская обл. 44,08 44,080 5.22,42 53,737 2.24,57 48,190 9.19,01 55,901 201,908 5 2

21 ЛУНЕГОВ Александр 2 Челябинская обл. 47,81 47,810 5.21,53 53,588 2.32,56 50,853 9.13,40 55,340 207,592 4 2

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

МНОГОБОРЬЕ (500м.+3000м.+1500м.+5000м.)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ (2 ЭТАП)

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО МНОГОБОРЬЯМ

Юноши 16 - 17 лет 

Фамилия Имя Разряд регион Очки



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

г. Екатеринбург СК "Юность" 12-13 января 2022 г.

Открытый каток до 600 м. над уровнем моря

Юноши (16 - 17 лет)

Место Фамилия Имя Разряд Регион 500 м. 3000 м. 1500 м. 5000 м. сумма м/б Очки

1 ТРУБАЧЕВ Алексей КМС Свердловская обл. 70 80 100 80 150 480

2 НАЙДИН Степан КМС Свердловская обл. 40 70 80 100 120 410

3 КРЫЛОВ Дмитрий КМС Челябинская обл. 45 45 60 60 105 315

4 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. 32 32 40 50 90 244

5 СИЗЮРИН  Глеб КМС Челябинская обл. 100 60 70 230

6 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. 21 36 45 45 75 222

7 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. 8 40 32 70 45 195

8 ЧЕРНЕЦОВ Александр КМС Челябинская обл. 80 50 50 180

9 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. 50 24 28 32 36 170

10 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. 24 28 24 40 40 156

11 ЭБИНГЕР Илья КМС Челябинская обл. 36 100 136

12 ЗЫКОВ Константин КМС Челябинская обл. 12 18 36 36 32 134

13 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. 60 6 16 16 24 122

14 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. 18 24 18 28 28 116

15 ДИНИСЛАМОВ Данил КМС Челябинская обл. 28 12 21 12 21 94

16 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС Челябинская обл. 6 10 14 21 18 69

17 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. 2 16 8 14 16 56

18 АРТЕМЕНКО Дмитрий КМС Свердловская обл. 5 14 12 5 12 48

19 ПОПОВ Артём КМС Свердловская обл. 10 3 10 8 14 45

20 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл КМС Челябинская обл. 4 24 8 36

21 СИДНЕВ Арсений 1 Челябинская обл. 1 5 18 10 35

22 ИЛЬИН Александр КМС Свердловская обл. 16 3 19

23 МАСАЛОВИЧ Андрей КМС Челябинская обл. 14 4 18

24 ФРЕЙ Артем 2 Челябинская обл. 10 6 16

25 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. 3 5 6 14

26 ЛУНЕГОВ Александр 2 Челябинская обл. 6 4 10

27 СИЗИКОВ Дмитрий 1 Челябинская обл. 4 5 9

28 МАНЬКО Данил КМС Челябинская обл. 8 8

29 ЯНВАРЦЕВ Владислав КМС Челябинская обл. 4 4

30 СМИРНОВ Иван КМС Челябинская обл. 2 2 4

31 СОЛОМИН Егор 1 Свердловская обл. 1 2

32 ЕВДОКИМОВ Павел 1 Свердловская обл. 1 1

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

СУММА ОЧКОВ

Межрегиональные соревнования по конькобежному спорту
Первенство Уральского федерального округа по многоборью



СОЮЗ КОНЬКОБЕЖЦЕВ РОССИИ

Место Фамилия Имя Разряд Регион 1 этап 2 этап Итого

1 ТРУБАЧЕВ Алексей КМС Свердловская обл. 275 480 755

2 НАЙДИН Степан КМС Свердловская обл. 203 410 613

3 ЭБИНГЕР Илья КМС Челябинская обл. 470 136 606

4 КРЫЛОВ Дмитрий КМС Челябинская обл. 234 315 549

5 БОРОДУЛИН Сергей КМС Челябинская обл. 510 510

6 ЧЕРНЕЦОВ Александр КМС Челябинская обл. 302 180 482

7 СИЗЮРИН  Глеб КМС Челябинская обл. 176 230 406

8 ТЮЩАНОВ Павел КМС Челябинская обл. 142 244 386

9 НИШАНБАЕВ Рамшед КМС Челябинская обл. 355 355

10 ЗЫКОВ Константин КМС Челябинская обл. 212 134 346

11 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. 125 195 320

12 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. 80 222 302

13 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. 106 170 276

14 НИКУЛИН Устин КМС Челябинская обл. 122 122 244

15 СЕРИК Сергей КМС Челябинская обл. 77 156 233

16 КУЗНЕЦОВ Вадим КМС Челябинская обл. 38 116 154

17 ДИНИСЛАМОВ Данил КМС Челябинская обл. 40 94 134

18 КУЗЬМИЧЕВ Денис КМС Челябинская обл. 48 69 117

19 МАНЬКО Данил КМС Челябинская обл. 82 8 90

20 БАРТКО Владимир КМС Челябинская обл. 25 56 81

21 АРТЕМЕНКО Дмитрий КМС Свердловская обл. 13 48 61

22 ПОПОВ Артём КМС Свердловская обл. 14 45 59

23 АЛЕНИЧКИН Андрей КМС Челябинская обл. 41 14 55

24 МАСАЛОВИЧ Андрей КМС Челябинская обл. 23 18 41

25 ИЛЬИН Александр КМС Свердловская обл. 18 19 37

26 ЧЕРНОБАЕВ Кирилл КМС Челябинская обл. 36 36

27 СИДНЕВ Арсений 1 Челябинская обл. 35 35

28 ФРЕЙ Артем 2 Челябинская обл. 16 16

29 ДЫММАН Всеволод 1 Свердловская обл. 15 15

30 БОГДАНОВ Илья 1 Челябинская обл. 12 12

31 ЛУНЕГОВ Александр 2 Челябинская обл. 10 10

32 СИЗИКОВ Дмитрий 1 Челябинская обл. 9 9

33 ИЛИМБАЕВ Савелий 1 Челябинская обл. 7 7

34 ЯНВАРЦЕВ Владислав КМС Челябинская обл. 4 4

35 СМИРНОВ Иван КМС Челябинская обл. 4 4

36 МЕЛЬНИКОВ Александр 1 Челябинская обл. 4 4

37 СОЛОМИН Егор 1 Свердловская обл. 2 2

38 ЕВДОКИМОВ Павел 1 Свердловская обл. 1 1 2

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

СУММА  2 ЭТАПОВ

Юноши (16 - 17 лет)

Межрегиональные соревнования по конькобежному спорту

Первенство Уральского федерального округа по многоборью



г.Екатеринбург

Конькобежный каток "Юность" 12-13 января 2022 года

№ № очки очки Финал Сумма кол-во

п/п старт 4 кр. 7 кр. очки очков пр. кр.

1 16 СИЗЮРИН  Глеб КМС Челябинская обл. 1 30 31 7.47,26 120

2 17 БАСМАНОВ Сергей КМС Челябинская обл. 20 20 7.47,31 108

3 18 ЯКОВЛЕВ Николай КМС Свердловская обл. 2 10 12 7.47,34 96

4 14 КОСТЮК Александр КМС Челябинская обл. 10 10 7.47,34 86

5 11 ИСАЕВ Святослав 1 Свердловская обл. 3 3 6 8.10,73 80

6 12 ПОПОВ Артём КМС Свердловская обл. 1 2 1 4 7.52,81 76

7 15 АРТЕМЕНКО Дмитрий КМС Свердловская обл. 2 2 7.50,91 72

8 13 БОЛОТОВ Кирилл 1 Свердловская обл. 7.57,62 68

9 19 ЕПИМАХОВ Иван 1 Челябинская обл. 8.10,77 64

стартёр Яковлев И.К. температура воздуха  -14 С

 

начало забегов 13,45

окончание забегов 14,00

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Фиксация результатов производилась с помощью ручного хронометража с точностью измерений до 0.01 сек.

РЕЗУЛЬТАТЫ

масстарт 10 кругов (юноши 16 - 17 лет)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО МНОГОБОРЬЮ

ОчкиСубъект Финиш
выполн.    

Разряд
Фамилия Имя Разряд



г.Екатеринбург

Конькобежный каток "Юность" 12  января 2022 года

№ № очки очки Финал Сумма кол-во

п/п на шлеме 4 кр. 7 кр. очки очков пр. кр.

1 18 ОБОРИНА Марина КМС Свердловская обл. 30 30 7.25,03 120

2 12 ЧЕРДЫНЦЕВА Дарья КМС Челябинская обл. 2 2 20 24 7.25,32 108

3 22 ВОРОНЦОВА Валерия КМС Челябинская обл. 3 10 13 7.26,03 96

4 19 ТЕМНИКОВА Виктория КМС Челябинская обл. 4 4 7.26,48 86

5 14 МОРОЗОВА Анастасия КМС Челябинская обл. 3 3 7.26,87 80

6 17 ГАЛЕЕВА Анастасия 1 Челябинская обл. 1 1 2 7.30,07 76

7 13 КЕРДИКОШВИЛИ Екатерина КМС Челябинская обл. 2 2 7.27,41 72

8 16 ГАИБОВА Яна КМС Челябинская обл. 1 1 7.27,90 68

9 23 ЕВСЕГА Валерия КМС Челябинская обл. 7.27,17 64

10 15 КУЛИКОВА Маргарита КМС Свердловская обл. 7.31,39 62

11 11 ГРИГОРЬЕВА Ульяна 1 Свердловская обл. 8.01,60 60

стартёр Яковлев И.К. температура воздуха  -13 С

 

начало забегов 17,55

окончание забегов 18,10

Главный секретарь  соревнований (1 категория) Старков К.В. (Екатеринбург)

Главный судья соревнований (ССВК) Кардаков А.Н. (Екатеринбург)

Фиксация результатов производилась с помощью ручного хронометража с точностью измерений до 0.01 сек.

РЕЗУЛЬТАТЫ

Разряд Субъект Финиш
выполн.    

Разряд
Очки

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО КОНЬКОБЕЖНОМУ СПОРТУ

ПЕРВЕНСТВО УРАЛЬСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО МНОГОБОРЬЮ

масстарт 10 кругов (девушки 16 - 17 лет)

Фамилия Имя


